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0/0 Match nr: 24 -1 43116 05 Serie: Flickor - USM F14
Datum: 2024-10-13 KI: 14:00

Arena: Volvo CE Arena A2, Eskilstuna

HK BrukspoOjkera - GF Kroppskultur 2

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:25 | 0-1 |GF Kroppskul... Mal 7 Filippa Thordén

3 1:37 1-1 | HK Brukspdjk... Mal 3 Emma Dahlberg

4 2:09 HK Brukspéjk... Utvisning 2 Linnea Heggen

5 2550 2-1  HK Brukspojk... Mal 7  Emma Ahlin

6 3:09 2-2  GF Kroppskul... Mal 3 Alice Olausson

7 5:07 HK Brukspéjk... Tilldomd 7-m

8 5:19 |3-2  HK Bruksp6jk... Mal 7-m 7 Emma Ahlin

9 5:25 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 33 | Linnea Selimson

10 6:05 3-3 | GF Kroppskul... Mal 7 Filippa Thordén

11 6:29 4-3 | HK Brukspojk... Mal 2 Linnea Heggen

12 6:48 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 13 |Isabel Karlsson

13 8556 4-4  GF Kroppskul... Mal 33 | Linnea Selimson

14 9:06 5-4 |HKBrukspojk... Mal 2 Linnea Heggen

15 |9:14 6-4  HK Brukspojk... Mal 7 Emma Ahlin

16 9:30 6-5 | GF Kroppskul... Mal 7 Filippa Thordén

17 |10:04 HK Brukspéjk... | Timeout

18 |10:05 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 19 | Alicia Guldner

19 10:05 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 31 | Elin Larsson

20 10:05 HK Brukspéjk...  Spelare aktiverad 19 | Mariam Affan

21 110:35 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 6 Ebba Nilsson

22 12:12 HK Brukspbjk... Spelare aktiverad 6 Viola Olsen Moskander
23 12:29 7-5 | HK Brukspojk... | Mal 11 | Freja Svensson

24 13:21 |8-5  HK Brukspojk... | Mal 2 Linnea Heggen

25 15:11 9-5 | HK Brukspojk... | Mal 11 Freja Svensson

26 15:32 10-5 | HK Brukspojk... | Mal 11 | Freja Svensson

27 115:38 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 22 | Jolie Persson

28 16:09 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 16 | Melina Nobel Krasniqi
29 17:12 11-5 HK Brukspojk... | Mal 6 Viola Olsen Moskander
30 |17:39 [11-6 GF Kroppskul... | Mal 22 | Jolie Persson

31 [18:05 12-6 |HK Brukspgjk... | Mal 6 | Viola Olsen Moskander
32 |18:47 13-6 |HK Brukspdjk... | Mal 3 Emma Dahlberg

33 19:09 [13-7 GF Kroppskul... | Mal 7 Filippa Thordén

34 19:57 |13-8 GF Kroppskul... Mal 32 | Therese Karlsson

35 20:00 1:a halvlek ar slut

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

20:00
20:34
21:27
22:56
22:59
23.01
23:32
23:54
24:21
24:49
26:33
27:03
27:40
28:03
28:29
28:58
29:54
30:00
31:05
31:25
31:45
32:15
32:40
33:20
34:33
35:09
36:02
38:32
40:00

13-9
13-10

14-10
14-11
15-11
16-11
16-12

16-13
17-13
17-14
17-15
17-16
18-16

19-16
19-17
20-17
20-18
21-18
21-19
22-19
22-20
22-21
22-22

Match nr: 24 -1 43116 05 Serie: Flickor - USM F14 HK Brukspéjkera GF Kroppskultur 2

GF Kroppskul...
GF Kroppskul...
HK Brukspojk...
GF Kroppskul...
HK Brukspojk...
GF Kroppskul...
HK Brukspdjk...
HK Brukspojk...
GF Kroppskul...
HK Brukspdjk...
GF Kroppskul...
HK Brukspojk...
GF Kroppskul...
GF Kroppskul...
GF Kroppskul...
HK Brukspdjk...
GF Kroppskul...
HK Brukspojk...
GF Kroppskul...
HK Brukspojk...
GF Kroppskul...
HK Brukspdjk...
GF Kroppskul...
HK Brukspojk...
GF Kroppskul...
GF Kroppskul...
GF Kroppskul...

2:a halvlek startades
Mal

Mal

Tilldémd 7-m
Utvisning

Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

36

15

32

11

11
33

11
15
33
31

Elina Hansson
Alice Olausson

Sofie Larsson

Emma Ahlin

Filippa Thordén

Viola Olsen Moskander
Freja Svensson

Filippa Thordén
Matilda Hagstrom Berglind
Alice Olausson

Freja Svensson

Filippa Thordén

Filippa Thordén
Therese Karlsson
Linnea Heggen

Freja Svensson

Filippa Thordén

Freja Svensson

Linnea Selimson

Frida Klinkenberg Pettersson
Alice Olausson

Freja Svensson

Sofie Larsson

Linnea Selimson

Elin Larsson

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

